luna, hec omnia supradicta domnus gottefredus con

cessit et liberauit in manu domni rainerii sacerdotis

et prioris de carraria pro timoré dei et amore ec

clesie sancti fridiani.

Actum carrarie in canónica predicte plebis.

■f Ego gottefredus episcopus subscripsi.

Signum ffj- manuum ugonis de coruaria et girardi

de arcura et guilielmi de fauce noua.

f Ego bonabrocca notarius sacri palatii hanc car-

tam post traditam compleui et dedi.

f Gottefredus notarius domni imperatoris autenti-

cum illud studiose exemplaui.

j- Tullius notarius domni imperatoris autenticum

illud uidi et legi unde hoc exemplum sumptum est

et hic subscripsi.

f Lodouicus domni imperatoris notarius autenticum

illud uidi et legi unde hoc exemplum est et hic

subscripsi.

•f Tullius notarius domni imperatoris autenticum

exemplum de exemplari fideliter exemplaui.

■f Guilielmus notarius domni imperatoris exemplum

illud de autentico sumptum uidi et legi unde hoc

aliud factum est et hic subscripsi.

■j- Otto notarius domni imperatoris exemplar illud

unde hoc aliud exemplum sumptum est uidi et legi

et hic subscripsi.

( CCLXXXVII )

Aimone di Mongiowtto dona alla Chiesa diS. Egidio

Vallodio donato da Stefano e Gisoardo íuo ßglio.

1 156 , in marzo

( A. G. )

Notum sit omnibus quoniam aymo montisioueti

donat et finit et pro Se et pro philippo fratre suo

ecclesie s. egidii uidelicet amedeo prepósito eius-

¿ dem ecclesie et ceteris sëruitoribus totum illud alo

dium quod stephanus et gisoardus films eius dede-

runt predicte ecclesie et quicquid ibi commendauc-

runt. et insuper finit et extinguit totam illam que-

rimoniam quam ipsemet et philippus frater eius

habebant aduersus praedictam ecclesiam pro pre-

fato dono, itaque in pace possideat et sine inquie-

tatione donum stephani et gisoardi. et commenda-

tione eorum amodo ecclesie sancti egidii et eius

semientes, et si forte contigerit quod aliquis hoc

donum amodo aliqua fraude inquietet et submo-

ueat L. librarum puri argenti pro pena remocionis

culpabilis existât, et prefatum donum ecclesie sancti

egidii et sëruitoribus eius in duplum (sic) restituât.

Stephanus dictus auguste cancellarius scripsit et

с subsci-ipsit in augusta ciuitate rogatus coram plu-

ribus ante ecclesiam sánete marie et sancti iohannis

feria il mense marcio. régnante frederico impera-

tore. anno domini m. c. l. vi.

( CGLXXXVIII )

Pandolfo confessa d'aver ricevuta certa somma per

prezzo di terreno occupato per le torri ed i mwi

délia cittci ; con riserva dei dritti contpetenli ad